
1 

 

DODATEK Č. 1 K 

 
č. j. MV-67569-41 /OPF-2019 

Smluvní strany 
 

Název: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  

a  

 
Pramacom Prague spol. s r.o.  

 

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Strana“ nebo společně „Strany“)  
 

uzavírají
tento dodatek:   

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 

1. Strany uzavřely dne 19.10.2021 smlouvu 

jejímž předmětem je závazek Dodavatele dodat zařízení 

2. Strany stanovily termín plnění Dodávky  
na 13. 12. 2021.  



3. Vzhledem k nepříznivé situaci v dodavatelsko-odběratelských vztazích způsobené 

globálním nedostatkem prvků a komponent pro ICT, nedostatkem materiálů a prodloužením 
dopravních termínů, a to v souvislosti s pandemií viru SARS-CoV-2 vyhlášenou Světovou 
zdravotnickou organizací dne 11.03.2020, byl Dodavatel vyrozuměn výrobcem a 

dodavatelem komponent 
nemožnosti včasného kompletního plnění Dodávky v termínu stanoveném

smlouvy. Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a 
nepřekonatelnou, která vznikla nezávisle ne vůli Dodavatele, a která mu zároveň objektivně 
znemožnila splnit jeho závazek dodat plnění řádně a včas. Dodavatel tak s ohledem na tuto 

skutečnost není schopen plnit Dodávky v termínu sjednaném  smlouvou.  
4. Cílem tohoto dodatku je změnit termín plnění Dodávky 

tak, aby se Dodavatel s ohledem na objektivní okolnosti nedostal do prodlení 

s plněním Dodávky.   
5. Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Znění  smlouvy se zrušuje a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

„Termín plnění je do 31.03.2022.“ 

  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

1. S výjimkou změn učiněných v čl. II tohoto dodatku zůstávají všechna ostatní ujednání 
 smlouvy beze změny.  

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě.  
3. Dodavatel souhlasí s uveřejněním dodatku na profilu Objednatele a v Registru smluv. 

 


